

АНЕКС

КЪМ ДОГОВОР

№6/14.01.2021г

за извършване на дейности в ДГТ от Обект № 2104, отдели 1316, 200г, 203п

Днес 07.07.21 г., в гр.Провадия, обл. Варна, между:

1. **ТП ДГС Провадия**, със седалище и адрес на управление: гр.Провадия, кв.Север, ЕИК: 2016174120111, представлявано от Заличник Иосиф 21.5905331A ков, в качеството му на директор на ТП ДГС Провадия и Маг 21.5905331A лавен счетоводител, наричано по-нататък за краткост **ВЪЗЛОЖИТЕЛ** и

2. **„Еси - Лес“ЕООД**, със седалище и адрес на управление: с. Рояк, община Заличник Иосиф гистрирано в Т Заличник Иосиф 3 – гр. София, с 21.5905331A едставлявано от 21.5905331A качеството си на управител, наричано по-долу за краткост **ИЗПЪЛНИТЕЛ**,

СЕ ПРИЕ СЛЕДНОТО ИЗМЕНЕНИЕ ДОГОВОР №6/14.01.2021г И ПРИЛОЖЕНИЕ №2 КЪМ НЕГО:

I.Предмет на споразумението:

1.1. В отдел 200-г, предмет на Договор №6/14.01.2021 г. е предвидено да се извърши сеч и извоз на маркирана дървесина по сортименти и техните параметри, определени в Приложение №2 , неразделна част от договора, както следва: технологична дървесина - едра, дърв.вид цер- 198 пл.м3; технологична дървесина -едра, дърв.вид благун- 24 пл.м3; технологична дървесина -средна, дърв.вид цер- 54пл.м3; технологична дървесина -средна, дърв.вид благун- 18 пл.м3 ; технологична дървесина -дърва, дърв.вид цер- 522 пл.м3; технологична дървесина -дърва, дърв.вид благун- 111 пл.м3, с договорена цена за извършване на услугата за подотдела в размер общо на 18540.00лева без ДДС.

Към момента за Възложителя възниква необходимост да бъдат добити сортименти различни от предвидените за добив по отношение на подотдел 200г, с прогнозно количество, както следва: едра трупи от 18 до 29 см, с дървесен вид - бл – 5 пл.м3; технологична дървесина -едра, дърв.вид цер- 198 пл.м3; технологична дървесина -едра, дърв.вид благун - 24 пл.м3; технологична дървесина -средна, дърв.вид цер- 54 пл.м3; технологична дървесина -средна, дърв.вид благун- 18 пл.м3 ; технологична дървесина - дърва, дърв.вид цер - 522 пл.м3; технологична дървесина -дърва, дърв.вид благун- 106 пл.м3, с договорена цена за извършване на услугата за подотдела в размер общо на 18544.00лева без ДДС, съгласно Приложение №2 – неразделна част от настоящото допълнително спазумение.

Във връзка с горното, на основание раздел VIII, т.8.2, Рапорт от 05.07.2021г, страните в дух на взаимно сътрудничество се съгласиха на следното изменение на Договор №6/14.01.2021 г.:

-В раздел I, т.1.2 **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** възлага, а **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** приема да извърши дейността по ползване на дървесина в горски насаждения, намиращи се в горски територии – държавна собственост, от Обект №2104 – в отдели 1316, 200г, 203п на I и II ГСУ в района на дейност на ТП „ДГС Провадия“, с предмет на изпълнение: „Извършване на добив на дървесина, съгласно Наредба № 8/05.08.2011 год. за сечите в горите – сеч, разкриване на асортименти по БДС, извоз, рампиране до временен склад на добитата дървесина от годишния план за ползване на дървесина за 2021 год. и извършване на дейности по ПЕВ чрез изсичане на подлес, от горски насаждения, разположени в горски територии – държавна собственост, в района на дейност на ТП ДГС Провадия.“, съгласно Приложение №2 , неразделна част от настоящото допълнително споразумение.

1.2. В раздел II, т.2.1 Стойността за изпълнение на възложената дейност по ползване на дървесината от горски територии – държавна собственост и дейностите по ПЕВ, а именно:

„Извършване на добив на дървесина, съгласно Наредба № 8/05.08.2011 год. за сечите в горите – сеч, разкриване на асортименти по БДС, извоз, рампиране до временен склад на добитата дървесина от годишния план за ползване на дървесина за 2021 год. и извършване на дейности по ПЕВ чрез изсичане на подлес, от горски насаждения, разположени в горски територии – държавна собственост, в района на дейност на ТП ДГС Провадия.“, Обект №2104 – в отдели 1316, 200г, 203п; е 64264,00 /Шестдесет и четири хиляди двеста шестдесет и четири/ лева без ДДС.

1.3.Общото прогнозно количество дървесина за добив и стойността на Договор №6/14.01.2021 г са съгласно Приложение №2, неразделна част от настоящия анекс.

Всички останали клаузи на договора остават непроменени и важат между страните до окончателното му приключване.

Настоящият анекс се състави и подписа в два еднообразни оригинални екземпляра, по един за всяка от страните.

Неразделна част от настоящия анекс- Приложение №2 и план сметка от 2021г.

Анексът влиза в сила от: 09.07.....2021 г.

ЗА ВЪЗЛОЖ
Директор ТП

Р-л смет. отдел

МЗХ
Заличи на
остатък
чл. 59 от 33 ЛД

Заличено на
остатък
чл. 59 от 33 ЛД

ЗА
Управит

Заличено на
остатък
чл. 59 от 33 ЛД

ПРИЛОЖЕНИЕ №2
Към договор №6/14.01.2021 год.

Обект	Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество дървесина пл.куб.м.	Прогнозно количество дървесина простр. м3	Достигната цена лв./пл.м3 без ДДС	Достигната цена лв./пр.м3 без ДДС	Обща цена. лв. без ДДС/ пл.м3	Обща цена. лв. без ДДС/ пр.м3	Обща цена. лв. без ДДС	
2104	1316	цр	Техн.д-на - едра	167	278		12.00		3336.00	3336.00	
		бл	Техн.д-на - едра	35	58		12.00		696.00	696.00	
		цр	Техн.д-на - средна	19	32		12.00		384.00	384.00	
		бл	Техн.д-на - средна	8	13		12.00		156.00	156.00	
		цр	Техн.д-на - дърва	532	887		12.00		10644.00	10644.00	
		бл	Техн.д-на - дърва	187	312		12.00		3744.00	3744.00	
	200г	бл	Едра трупи 18-29		5		20.00			100.00	100.00
		цр	Техн.д-на - едра	198	330		12.00		3960.00	3960.00	
		бл	Техн.д-на - едра	24	40		12.00		480.00	480.00	
		цр	Техн.д-на - средна	54	90		12.00		1080.00	1080.00	
		бл	Техн.д-на - средна	18	30		12.00		360.00	360.00	
		цр	Техн.д-на - дърва	522	870		12.00		10440.00	10440.00	
		бл	Техн.д-на - дърва	106	177		12.00		2124.00	2124.00	
			ПЕВ изсичане на подлес- дка		10			42.63			426.30
	203п	цр	Техн.д-на - едра	267	445		12.00		5340.00	5340.00	
		бл	Техн.д-на - едра	4	7		12.00		84.00	84.00	
		цр	Техн.д-на - средна	81	135		12.00		1620.00	1620.00	
		бл	Техн.д-на - средна	5	8		12.00		96.00	96.00	
		цр	Техн.д-на - дърва	961	1602		12.00		19224.00	19224.00	
		бл	Техн.д-на - дърва	20	33		12.00		396.00	396.00	
			ПЕВ изсичане на подлес- дка		75			42.63			3197.25
		ВСИЧКО ЗА ПОЗИЦИЯТА:		3213	5347				64264.00	64264.00	
		ПЕВ ОБЩО		85						3623.55	

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ
Директор ТП ДГС Прс

Р-л смет. отдел:.....
/Марин

*Заличи на
основа на
за. 59 от 33ЛД*

*Заличени на
основа на
за. 59 от 33ЛД*

Уп

*Заличено на
основа на
за. 59 от 33ЛД*

TV